おクルマのお持ち込み、お引き取りに関してのお願いとお知らせ

お客さま各位

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心よりお礼申し上げます。

さて、昨今の働き方改革による労働時間短縮や労働力不足の環境下、日頃より業務効率化に取り組ん

でおりますが、おクルマの整備における引き取り・納車スタッフの確保と維持が困難な状況となっております。

すでに多くのお客さまにはご協力をいただいておりますが、今後 車検・点検・その他整備のご入庫に際しまし

ては、お客さまご自身によるおクルマのお持ち込み・お引き取りにご協力を賜りたく、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

なお、弊社スタッフによるおクルマの引き取り・納車をご希望の際は、２０２６年４月２日より有料とさせて

いただき、弊社においてはお客さまが快適にお過ごしいただける店舗環境の向上に努めてまいります。

今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

           片道１５ｋｍ未満         片道１５ｋｍ以上

引き取りのみ          １，６５０円（税込）      ２，２００円（税込）

納車のみ            １，６５０円（税込）      ２，２００円（税込）

引き取り＋納車         ３，３００円（税込）      ４，４００円（税込）
（両方の場合）

ご不明な点は店舗スタッフまでお問合せをお願いいたします。

２０２６年２月

                                    新潟日産自動車株式会社
                                      株式会社日産サティオ新潟

２０２６年 4月 2日～ おクルマの引き取り・納車料金